
 
 

                                                                                                            

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

26.08.2024                                                      с.Гора                                                        № 49/1-о 
                                                 
                                                                 
 
 
Про початок нового 2024/2025  
навчального року в закладах  
освіти Гірської сільської ради 
 
          Відповідно до Законів України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
« Про освіту», « Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», 
«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами та 
доповненнями», постанови Кабінету Міністрів України від 23.07.2024 року № 
841 «Про початок нового навчального року під час воєнного стану в Україні», 
листа Міністерства освіти і науки України від 27.08.2024 № 1/15368-24 «Щодо 
організації освітнього процесу в 2024/2025 навчальному році у закладах 
дошкільної освіти» та Рекомендацій щодо організації освітнього процесу в 
закладах дошкільної освіти у 2024/2025 навчальному році, листа Міністерства 
освіти і науки від 23.08.2024 року №1/15281- 24 « Про організацію 2024/2025 
навчального року в закладах загальної середньої освіти», протоколу рішення 
позачергового засідання Бориспільської районної комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 20.08.2024№11 «Про 
погодження форми освітнього процесу для закладів освіти Бориспільського 
району на 2024-2025 навчальний рік»  та з метою організації навчального 
процесу в безпечному освітньому середовищі 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.Розпочати новий 2024/2025 навчальний рік за очною формою навчання з 
2 вересня 2024 року в усіх закладах освіти Гірської сільської ради. 



2.Керівникам закладів освіти Гірської ТГ забезпечити організований 
початок нового 2024/2025 навчального року в очній формі залежно від 
безпекової ситуації. 

3.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Начальник управління                                   Ольга ПЛАХОТНЮК 
 


